

Data e hora da consulta: 23/12/2025 16:27

Usuário: ***.587.529-**

Impressão Completa

Nota de Empenho**UG Emitente**

Código	Nome	Moeda
70020	TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SANTA CATARINA	REAL - (R\$)
CNPJ	Endereço	CEP
05.858.851/0001-93	RUA ESTEVES JUNIOR, N. 68 CENTRO FLORIANOPOLIS/SC	88015-130
Município	UF	Telefone
FLORIANOPOLIS	SC	048 3251-3700

Ano	Tipo	Número
2025	NE	1041

Célula Orçamentária

Esfera	PTRES	Fonte de Recurso	Natureza da Despesa	UGR	Plano Interno
1	167782	1000000000	449052	-	INV PERMAN

Data de Emissão	Tipo	Processo	Taxa de Câmbio	Valor
22/12/2025	Ordinário	16.951/2025	-	780.039,00

Favorecido

Código	Nome	CEP
22.665.775/0001-19	ROKA ASSISTANCE COMERCIO E SERVICOS LTDA	42701-350
Endereço		
ITAGIBA 467	MONTREAL BU PITANGUEIRAS	
Município	UF	Telefone
LAURO DE FREITAS	BA	

Amparo Legal

Código	Modalidade de Licitação				
179	PREGAO				
Ato Normativo	Artigo	Parágrafo	Inciso	Alínea	
Lei 14.133/2021	28	-	I	-	

Descrição

2025NECT - Aquisicao de condicionadores de ar para os Cartorios Eleitorais do Estado de Santa Catarina. Pregao n. 90049/2025. PAE n. 16.951/2025. Req. SIS.

Local da Entrega

Deposito da Secao de Administracao de Moveis e Equipamentos do TRE-SC, localizado na Rua Senador Carlos Gomes de Oliveira, 863, Area 2 Unidade 45, Distrito Industrial, Sao Jose/SC, CEP 88104-785

Informação Complementar

a entrega devera ser agendada com a Secao de Administracao de Equipamentos e Moveis do TRE-SC

Sistema de Origem

SIAFI-STN

Versão	Data/Hora	Operação
005	23/12/2025 15:57:41	Alteração

Data e hora da consulta: 23/12/2025 16:27

Usuário: ***.587.529-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa	Total da Lista
449052 - EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE	780.039,00

Subelemento 12 - APARELHOS E UTENSILIOS DOMESTICOS

Seq.	Descrição	Valor do Item
001	Item 1 - Aparelho Ar Condicionado Tipo: Split Hi Wall, Capacidade Refrigeracao: 12.000BTU, Tensao: 220V, Marca: Fujitsu, Modelo: AOBG12kMCA ASBG12kMBA.	95.445,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
22/12/2025	Inclusão	27,00000	3.535,0000	95.445,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
002	Item 3 - Aparelho Ar Condicionado Tipo: Split, Capacidade Refrigeracao: 24.000BTU/H, Tensao: 220V, Frequencia: 60HZ, Marca: FUJITSU, Modelo: ASKA24CPBA / AOKA24CPBA.	410.544,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
22/12/2025	Inclusão	72,00000	5.702,0000	410.544,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
003	Item 4 - Aparelho Ar Condicionado Tipo: Split Hi Wall, Capacidade Refrigeracao: 12.000BTU, Tensao: 220V, Marca: FUJITSU, Modelo: AOBG12kMCA ASBG12kMBA.	31.815,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
22/12/2025	Inclusão	9,00000	3.535,0000	31.815,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
004	Item 5 - Aparelho Ar Condicionado Tipo: Split, Capacidade Refrigeracao: 18.000BTU/H, Tensao: 220V, Frequencia: 60HZ, Marca: FUJITSU, Modelo: ASKA18KPBA / AOKA18KPBA.	71.175,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
22/12/2025	Inclusão	15,00000	4.745,0000	71.175,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
005	Item 6 - Aparelho Ar Condicionado Tipo: Split, Capacidade Refrigeracao: 24.000BTU/H, Tensao: 220V, Frequencia: 60HZ, Marca: FUJITSU, Modelo: ASKA24CPBA / AOKA24CPBA.	68.424,00

Prazo de entrega: entregar o objeto em ate 30 (trinta) dias, a partir do recebimento, pelo licitante vencedor, da Nota de Empenho emitida pelo TRE-SC.

Local de entrega: entregar o objeto no Deposito da Secao de Administracao de Moveis e Equipamentos do TRE-SC, localizado na Rua Senador Carlos Gomes de Oliveira, 863, Area 2 Unidade 45, Distrito Industrial, Sao Jose/SC, CEP 88104-78.

A entrega devera ser agendada com a Secao de Administracao de Equipamentos e Moveis do TRE-SC, por meio dos telefones (48) 3251-3865 ou (48) 99621-9601, no horario das 13 as 18 horas, ou por e-mail para o endereco eletronico ci-seame@tre-sc.jus.br.

Demais especificacoes e condicoes de acordo com o Pregao n.

Versão	Data/Hora	Operação
005	23/12/2025 15:57:41	Alteração

Data e hora da consulta: 23/12/2025 16:27

Usuário: ***.587.529-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa	Total da Lista
449052 - EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE	780.039,00

Subelemento 12 - APARELHOS E UTENSILIOS DOMESTICOS

Seq.	Descrição	Valor do Item
005	90049/2025 e demais documentos constantes do PAE n. 16.951/2025.	68.424,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
22/12/2025	Inclusão	12,00000	5.702,0000	68.424,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
006	Termo Aditivo - acrescimo de 18 (dezoito) unidades do item 3 aparelho ar condicionado tipo: split, capacidade refrigeracao 24.000 BTU/H, do Pregao 90049/2025- Aparelho Ar Condicionado Tipo: Split, Capacidade Refrigeracao: 24.000BTU/H, Tensao: 220V, Frequencia: 60HZ, Marca: FUJITSU. Modelo: ASKA24CPBA / AOKA24CPBA.	102.636,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
23/12/2025	Reforço	18,00000	5.702,0000	102.636,00

Assinaturas

Ordenador de Despesa

GERALDO LUIZ SAVI JÚNIOR

***.173.219-**

23/12/2025 15:57:41

Gestor Financeiro

JOSE LUIZ SOBIERAJSKI JUNIOR

***.589.089-**

23/12/2025 15:38:22